



Gmina Wisznia Mała
55-114 Wisznia Mała
ul. Wrocławska 9

tel. (71) 308-48-00
www.wiszniamała.pl

Wisznia Mała 29.04.2025r.

ZO.271.1.25

WYJAŚNIENIE TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Świadczenie usług pocztowych i kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Gminy Wisznia Mała”.

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści Zapytania ofertowego na zadanie jak w temacie. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania przedstawia się poniżej:

Pytanie 1

Załącz. do Zapytania ofertowego – FORMULARZ OFERTY – Tabela szczegółowej wyceny poz. II (1-7) i poz. III (1-7)

We wskazanych poz. Formularza Cenowego Zamawiający nieprecyzyjnie określił przedziały wagowe dla przesyłek listowych krajowych w formatach „M” i „L”, będących przedmiotem zamówienia:

Z uwagi na powyższe Wykonawca wnosi o modyfikację ww. przedziałów wagowych przez Zamawiającego, odpowiednio na:

- dla przesyłek listowych krajowych w formatach „M” na zapis: „do 1 000 g”.
- dla przesyłek listowych krajowych w formatach „L” na zapis: „do 2 000 g”.

Wynika to bezpośrednio z zapisów obowiązującego u Wykonawcy „Cennika usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany opisu przesyłek listowych.

Pytanie 2

Załącz. do Zapytania ofertowego – FORMULARZ OFERTY – Tabela szczegółowej wyceny poz. IV (1-2)

We wskazanych poz. Formularza Cenowego Zamawiający nieprecyzyjnie określił rodzaj dla paczek pocztowych krajowych, będących przedmiotem zamówienia:

Z uwagi na powyższe Wykonawca wnosi o modyfikację ww. rodzaju dla paczek pocztowych ze „Zwykła paczka” na „Paczka Ekonomiczna gabaryt A”.

Wynika to bezpośrednio z zapisów obowiązującego u Wykonawcy „Cennika usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany opisu przesyłek listowych we wskazanym zakresie.

Pytanie 3

Załącz. do Zapytania ofertowego – FORMULARZ OFERTY – Tabela szczegółowej wyceny poz. V (1-2)

Wykonawca informuje, iż w związku z przemodelowaniem usług kurierskich w obrocie krajowym, wycena tych przesyłek jest u Wykonawcy dokonywana na podstawie ich wagi oraz wymiarów. W związku z tym, w celu precyzyjnej wyceny, Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie przez Zamawiającego poniższych założeń:

- przesyłki krajowe kurierskie do 1 kg nie przekroczą wymiarów 9 x 40 x 65 cm
- przesyłki krajowe kurierskie do 5 kg nie przekroczą wymiarów 20 x 40 x 65 cm

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przesyłki kurierskie będą realizowane o wymiarach nieprzekraczających wymiary wskazane powyżej.

Pytanie 4

Zał. do Zapytania ofertowego – FORMULARZ OFERTY – Tabela szczegółowej wyceny

Wykonawca zauważa, że w Formularzu cenowym Zamawiający ujął poz. dotyczące przesyłek będących przedmiotem zamówienia, wyłącznie w obrocie krajowym.

Z uwagi na powyższe, w celu precyzyjnej wyceny, Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie z Formularza Cenowego, wszędzie tam gdzie występuje, sformułowania odnoszącego się do obrotu zagranicznego.

Wykonawca nadmienia ponadto, że we Wzorze umowy, na okoliczność wyceny przesyłek nie ujętych w Formularzu Cenowym, Zamawiający zabezpieczył w §5 ust. 5 zapis o następującym brzmieniu:

„5. W przypadku nadania przez Zamawiającego przesyłek nieujętych w formularzu ofertowym podstawą rozliczeń będą ceny z cennika usług pocztowych Wykonawcy, który jest dostępny na stronie internetowej.”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany opisu przesyłek listowych we wskazanym zakresie.

Pytanie 5

Zał. nr 1 do OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) – Rodzaj i szacunkowe ilości poszczególnych przesyłek.

Z uwagi na wnioski wynikające z zadanych przez Wykonawcę pytań od 1 do 4, Wykonawca wnosi dodatkowo o analogiczną modyfikację przez Zamawiającego odpowiednich zapisów w Zał. nr 1 do OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) – Rodzaj i szacunkowe ilości poszczególnych przesyłek.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że niniejsze odpowiedzi są wiążące i stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

Tym samym Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania zmian w OPZ.

Pytanie 6

Zał. do Zapytania ofertowego – WZÓR UMOWY - §2 ust. 2.1)

Wykonawca zwraca uwagę, że Zamawiający w §2 ust. 2.1) Wzoru umowy powołał się na nieaktualną podstawę prawną ustawy Prawo pocztowe i w związku z tym wnosi o zmianę zapisu na: „(Dz. U z 2025 r. poz. 366)”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje przedmiotowej zmiany.

Pytanie 7

Zał. do Zapytania ofertowego – WZÓR UMOWY - §6 ust. 2 lit. a) i lit. c)

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów §6 ust. 2 lit. a) i lit. c) na następujące:

§6 ust. 2 lit. a)

„a) 2 % ustalonego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 2, z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w szczególności w sytuacji niewykonywania lub nienależytego wykonywania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy.”

„c) w wysokości 100 zł za każdorazowe stwierdzeniu uchybień, o których mowa w § 1 ust. 4”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadza przedmiotowe zmiany.

Pytanie 8

Załącznik do Zapytania ofertowego – WZÓR UMOWY - §6 ust. 6

Wykonawca zwraca uwagę, że w ramach postępowania reklamacyjnego Wykonawca wypłacana odszkodowania, a nie kary umowne.

Z uwagi na powyższe Wykonawca, zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §6 ust. 6 Wzoru umowy na następujący:

„6. Odszkodowania będą mogły być potrącane z kwoty wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy, na podstawie noty obciążeniowej, wystawionej po zaistnieniu okoliczności stanowiących podstawę naliczenia odszkodowania, po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, opisanego w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 w sprawie reklamacji usługi pocztowej.”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że kary umowne dotyczą przypadków, o których mowa w par. 6 ust. 2 wzoru umowy i nie dotyczą postępowań reklamacyjnych. Niniejszym dokonuje się zapisy §6 ust. 6 Wzoru umowy na następujący: „Kary umowne i odszkodowania będą mogły być potrącane z kwoty wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy, na podstawie noty obciążeniowej, wystawionej po zaistnieniu okoliczności stanowiących podstawę naliczenia kary lub po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, opisanego w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 w sprawie reklamacji usługi pocztowej.”

Pytanie 9

Załącznik do Zapytania ofertowego – WZÓR UMOWY - §7 ust. 13

Zamawiający w §7 ust. 13 Wzoru umowy określa termin płatności faktur w sposób następujący: „13. Rozliczenie za wykonanie usług, o których mowa w §1, odbywać się będzie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury za dany okres rozliczeniowy nieprzekraczający miesiąca.”.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający pod pojęciem **prawidłowo wystawionej faktury** rozumie dokument wystawiony zgodnie z zapisami w art. 106e Ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że za **prawidłowo wystawioną fakturę** uważać się będzie nie tylko fakturę wystawioną zgodnie z zapisami w art. 106e Ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług lecz również zgodną z zapisami wzoru umowy w zakresie sposobu rozliczenia i terminu płatności.

Pytanie 10

Załącznik do Zapytania ofertowego – WZÓR UMOWY - §11 ust. 4 pkt. 4

Wykonawca zwraca uwagę, że Zamawiający w §11 ust. 4 pkt. 4 Wzoru umowy powołał się na nieobowiązującą ustawę o ochronie danych osobowych i w związku z tym wnosi o zmianę zapisu na „...ustawy z dnia 10 maja 2018 r....”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 11

Załącznik do Zapytania ofertowego – WZÓR UMOWY - §13

Wykonawca wnosi o **wykreślenie w całości §13** przez Zamawiającego, gdyż dotyczy on powierzenia przetwarzania danych osobowych, które w przypadku świadczenia usług pocztowych i kurierskich nie mają zastosowania.

Poczta Polska S.A. jest operatorem pocztowym w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe, tj. przedsiębiorcą uprawnionym do wykonywania działalności pocztowej na podstawie wpisu do rejestru operatorów pocztowych. Zgodnie z dyspozycją art. 42 ww. ustawy informacje lub dane objęte tajemnicą pocztową mogą być zbierane, utrwalane, przechowywane, opracowywane, zmieniane, usuwane lub udostępniane tylko wówczas, gdy czynności te dotyczą świadczonej usługi pocztowej albo są jej niezbędne do jej wykonania lub przepisy odrębne stanowią inaczej. Przesłankę legalności przetwarzania danych stanowi dla Poczty Polskiej S.A. wypełnienie dyspozycji art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, w związku z przywołaną powyżej ustawą Prawo Pocztowe. Poczta Polska S.A., w momencie przekazania jej danych osobowych w celu świadczenia usługi pocztowej, staje się administratorem tych danych, dlatego też zawieranie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jest niezasadne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje wykreślenia przedmiotowego paragrafu.

Pytanie 12

Załącznik do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) pkt. X

Załącznik do Zapytania ofertowego – WZÓR UMOWY - §1 ust. 4

Zamawiający w pkt. X Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz §1 ust. 4 Wzoru umowy stawia następujące wymagania dotyczące placówek Wykonawcy:

Załącznik do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) pkt. X

„X. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował placówką nadawczą będącą jednocześnie punktem odbioru przesyłek nieodebranych (awizowanych) w miejscowości, w której znajduje się siedziba Zamawiającego oraz wymaga, aby punkty odbioru niedoręczonych pod adres przesyłek (awizowanych) znajdowały się na terenie każdej gminy w Polsce. W przypadku nie posiadania przez Wykonawcę punktu odbioru w momencie podpisania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się do jej otwarcia w terminie 30 dni od dnia podpisania Umowy.

Placówka nadawcza musi być czynna min. 5 dni w tygodniu przez min. 6 godzin dziennie, w tym min. jeden dzień do godziny 19:00, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od zawartej Umowy.”

Załącznik do Zapytania ofertowego – WZÓR UMOWY - §1 ust. 4

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował placówką nadawczą będącą jednocześnie punktem odbioru przesyłek nieodebranych (awizowanych) w miejscowości, w której znajduje się siedziba Zamawiającego oraz wymaga, aby punkty odbioru niedoręczonych pod adres przesyłek (awizowanych) znajdowały się na terenie każdej gminy w Polsce. W przypadku nie posiadania przez Wykonawcę punktu odbioru w momencie podpisania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się do jej otwarcia w terminie 30 dni od dnia podpisania Umowy.

- 1) *Placówka nadawcza będzie czynna min. 5 dni w tygodniu przez min. 6 godzin dziennie, w tym co najmniej 1 dzień do godziny 19:00, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy”*

Wykonawca informuje, że Poczta Polska S.A. dysponuje w skali kraju siecią placówek pocztowych czynnych (w rozumieniu Art. 3 ust 15 Ustawy Prawo pocztowe), w których adresaci mogą odbierać przesyłki awizowane w liczbie 5 791 - stan na dzień 24.04.2025 r.

Odnosząc się wprost do wymagań w obszarze sieci placówek pocztowych Wykonawca informuje, iż na terenie każdej gminy w kraju funkcjonuje co najmniej jedna placówka pocztowa, w tym na obszarze 44 gmin Poczta Polska S.A. dysponuje placówkami pocztowymi wyłącznie z funkcją nadawczą. Jeżeli, w gminie nie ma placówki wydającej przesyłki awizowane,

obsługę mieszkańców zapewnia placówka z gminy sąsiedniej. Reasumując, wydawanie przesyłek awizowanych na terenie kraju jest zorganizowane, w sposób optymalny, zapewniający możliwość odbioru korespondencji przez Adresatów, zgodnie z lokalnymi potrzebami. Biorąc pod uwagę, że na terenie kraju jest 2 479 gmin to gminy, w których Spółka posiada placówki pocztowe wyłącznie z funkcją nadawczą stanowią ok. 2%.

Ponadto wszystkie placówki pocztowe są czynne we wszystkie dni robocze, z wyjątkiem sobót, co najmniej 5 dni w tygodniu, a jeżeli w tygodniu przypada dzień ustawowo wolny od pracy, liczba ta może być odpowiednio niższa, zgodnie z Rozporządzeniem Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 29.04.2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (z późn. zmianami).

Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z zapytaniem:

- 1) Czy Zamawiający uzna za spełnione warunki dotyczące sieci placówek pocztowych oddawczych w przypadku zorganizowania w 5% gmin wydawania przesyłek awizowanych na obszarze gmin sąsiednich?
- 2) czy Zamawiający uzna za spełnione warunki dotyczące dostępności czasowej placówek wydających przesyłki, która jest zgodna z ww. Rozporządzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza nieposiadania *punktu odbioru niedoręczonych przesyłek (awizowanych) w każdej gminie, pod warunkiem ich lokalizacji w gminie sąsiedniej. Ponadto akceptuje się, aby placówki były czynne zgodnie z rozporządzeniem Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 29.04.2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, z zastrzeżeniem że placówka nadawcza w będzie czynna co najmniej w jeden dzień w tygodniu do godz. 18:00*

W związku z powyższym dokonuje się zmiany zapisu rozdziału X OPZ oraz par. 1 ust.4 wzoru umowy na następujący: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował placówką nadawczą będącą jednocześnie punktem odbioru przesyłek nieodebranych (awizowanych) w miejscowości, w której znajduje się siedziba Zamawiającego czynną co najmniej 1 dzień w tygodniu do godziny 18:00 oraz wymaga, aby punkty odbioru niedoręczonych pod adres przesyłek (awizowanych) znajdowały się na terenie każdej gminy w Polsce lub gminy sąsiedniej.

Pytanie 13

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o akceptację otrzymywania przez Zamawiającego faktur VAT w formacie PDF na wskazane przez Zamawiającego adresy e-mail.

Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o akceptację zapisów, w celu umożliwienia wysyłki e-faktur – w następującym brzmieniu:

„Zamawiający zobowiązuje się:

- do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i każdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomości z wykorzystaniem tej funkcji, lub
- przekazywania każdorazowo na adres Wykonawcy, (który po akceptacji tej formy przesyłania faktur VAT, zostanie wskazany umowie), informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór faktury. Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez Odbiorcę, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na adres skrzynki pocztowej Odbiorcy wskazanej w umowie.

Zamawiający jest uprawniony do cofnięcia zgody na przesyłanie przez Wykonawcę faktur w formie elektronicznej.

W przypadku cofnięcia zgody, kolejne faktury będą wystawiane przez Wykonawcę w formie papierowej, poczynając od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym Wykonawca otrzyma oświadczenie o cofnięciu zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. Zapisy oświadczenia nie wyłączają prawa Wykonawcy do wystawiania i przesyłania faktur w

formie papierowej w przypadku, gdy konieczność taka wynikać będzie z braku możliwości przesłania faktur w formie elektronicznej.”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia faktur papierowych.

Pytanie 14

Wykonawca zauważa, iż reklamacje mogą być wnoszone w następujący sposób:

- 1) Aplikacja Elektronicznego Nadawcy, EN-reklamacje dla nadawców korzystających z Elektronicznego Nadawcy (kanał podstawowy),
- 2) e-formularz – aktywna formatka do wnoszenia reklamacji na stronie: www.poczta-polska.pl/Reklamacje
- 3) wersja papierowa, w tym na druku nakładu Poczty Polskiej S.A.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje ww. podstawowe kanały zgłoszeń reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że akceptuje powyższe kanały zgłoszenia reklamacji.

Pytanie 15

Wykonawca wnosi o akceptację następujących rozwiązań w zakresie obrotu zagranicznego:

- Realizacja usług pocztowych w obrocie zagranicznym odbywa się na podstawie ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe, międzynarodowych przepisów pocztowych, tj. Światowej Konwencji Pocztovej Doha 2012 (Dz. U. z 02.10.2015 r., poz. 1522) wraz z aktami wykonawczymi: Regulaminem Poczty Listowej – Berno 2013 i Regulaminem dotyczącym paczek pocztowych – Berno 2013 oraz na podstawie Regulaminów usług pocztowych w obrocie zagranicznym.
- Nie wszystkie kraje świadczą usługę zwrotne potwierdzenie odbioru. Nie przyjmuje się potwierdzenia odbioru do przesyłki rejestrowanej wysyłanej do Brazylii, Danii i Wielkiej Brytanii oraz Irlandii Płn. oraz nie przyjmuje się potwierdzenia odbioru do paczki pocztowej wysyłanej do Kanady i Szwecji.
- Od dnia 01.01.2025 r. świadczenie usługi worek M oraz usługa potwierdzenie odbioru dla paczek pocztowych w obrocie zagranicznym zostają wycofane.
- Zasady doręczania, awizowania i zwracania do nadawcy przesyłek rejestrowanych, a także postępowanie ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, w przypadku przesyłek w obrocie zagranicznym określone są w międzynarodowych pocztowych aktach prawnych, dodatkowo operatorzy zagraniczni stosują swoje wewnętrzne obowiązujące w tym zakresie przepisy.
- Wykaz ograniczeń w zakresie realizacji przesyłek zagranicznych, podlega bieżącej aktualizacji i publikacji na stronie internetowej Wykonawcy,
- Kanały zgłaszania reklamacji to: Aplikacja Elektronicznego Nadawcy, EN-reklamacje dla nadawców korzystających z Elektronicznego Nadawcy oraz e-formularz – na stronie: <https://ereklamacje.poczta-polska.pl/>.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że akceptuje powyższy sposób realizacji przesyłek listowych zagranicznych.

Pytanie 16

Wykonawca prosi o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający dopuszcza, iż odbiór awizowanych przesyłek, które nie byłyby realizowane przez operatora pocztowego, byłby możliwy w różnych placówkach pocztowych – zarówno operatora wyznaczonego jak i innego operatora?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza odbiór przesyłek awizowanych w placówkach u dowolnego operatora pocztowego.

Pytanie 17

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wyklucza nadawanie przesyłek będących przedmiotem niniejszego zamówienia w placówce/placówkach innego operatora, niż z którym zawarł umowę w wyniku rozstrzygniętego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wyklucza nadawanie przesyłek będących przedmiotem zamówienia u innych operatorów.

Pytanie 18

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że placówki nadawcze, punkty awizacyjne oraz wszelkie placówki świadczące usługi pocztowe w imieniu Wykonawcy, o których mowa w dokumentacji muszą być zasobem własnym Wykonawcy, a w przypadku, jeżeli będą zasobem innego podmiotu, wówczas Wykonawca wraz z ofertą powinien złożyć zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia zasobów, oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu przez inny podmiot.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że jako warunek udziału w postępowaniu postawił konieczność posiadania przez Wykonawcę wpisu do rejestru operatorów pocztowych, prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z art. 6 ustawy Prawo pocztowe we zakresie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym nie wymaga innych dokumentów niż wskazanych w roz. IX Zapytania ofertowego.

Równocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany następujących zmian w Zapytaniu ofertowym i pozostałych dokumentach postępowania:

- 1). punkt. 4 rozdział II. Par. 1: otrzymuje brzmienie: Termin realizacji zamówienia: do 31.12.2025r.
- 2). rozdział V otrzymuje brzmienie:
 1. Ofertę, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 06.05.2025 r. do godz. 10:00
 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.05.2025r. o godz. 10:20

W załączeniu :

- zmieniony Formularz ofertowy

WOJTY GMINY
Jakub Sronowicki

